АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Об утверждение муниципального
социального заказа на
реализацию дополнительных
общеразвивающих программ

В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2022
года №568-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившей силу части 3 статьи 3
Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О
государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период
2024 год в соответствии с приложением (далее - муниципальный социальный
заказ).

2. Заместителю директора, начальнику управления качества
образования, дополнительного образования, организации отдыха и занятости
детей (Н.В. Морозовой) обеспечить направление информации о
муниципальном социальном заказе в департамент финансов администрации
города Нижневартовска для последующей публикации в государственной
интегрированной информационной системе управления общественными
финансами "Электронный бюджет".

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента Д.А. Котов

Согласовано:
специалист-эксперт отдела по правовому обеспечению
структурных подразделений администрации города
юридинескогёЧправления администрации города

Наумова
z 2023

заместитель директора, начальник
управления качества образования, дополнительного
образование/, организации отдыха и занятости детей
деп^тгйиеъггаЛ'бразования администрации города

/ i/l Н.В. Морозова
I 7 ' ~2023

исполняющий обязанности заместителя директора
департамента образования администрации города

/ Н. В. Майдина
2023

заместитель начальника
управления качества образования, дополнительного
образования, организации отдыха и занятости детей
департамента образования администрации города

_____ В.С. Алексюк
■________2023

начальник отдела по финансовому обеспечению деятельности
в сфере образования департамента образования администрации города

Иванченко
7 ~2023

Приказ направить работникам департамента образования администрации города согласно списку ознакомления с
приказом, муниципальным образовательным организациям, подведомственным департаменту образования
администрации города, МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования»

7t

F

Di
l ,i

F

-
=F
F

r
tr'l
o
^lF

s

CEF
iSH_vv

ii,R5 i'
;FW!E
PO
FH
Fi w
E.E. 3-&;' eFE.S

:c556SiirrFr:SF=E
aNE€cg F H,!.:
S;$ FEE:ai-Eq H r xr-il,s;5E5r F IYFt9N ^ -.=u)- = i lF.'HBEE

;s4Eo i

€E Ex5 iE* F'I

e^ 9.
Ei.
PA

Eo

N
t'J(,
3

Ar)
EA
FF

!'

EOiiF)atD581950E * 5E
!dKY5 gH
)rold9orEiAs(e E-es6X
Q BH
)l

- !6'
ts 5RX cEO too

<Fl9qx:lEts
soJir F)

<H
E^1

=E6€<s
(Do
E"p
3E
:^
a1 ')itrxKY

*
o
F)
I

o
FO

6o-

id5Hx

xF
on
=o
YT
Ftt tr8!vxA illXY
ER
TE
toxlr

;*
si

=Ecx
q<
E'<
axi
FO
oC,5=
AYri6

oo

=l$!

33

tr
!D

AAPP

pp
NO
PN

FA

AE:r

gs!tx
-- A?
e4a
fNw

: ;E
F=$

?-
-!(

!iipx
ox
7-

I

36

x

=q
oo

x

YY X f.< =€- i:EEts'Ehq
=;€ = E

=tDoatr9s_=Is:K

^=.
: s==(\"

N

€.a €xF"5E€*Ei:
EEEiESt

g,g, g E
$

a

<k < Fqx IX< sttu 5 do E<
^

tr o

E; HE E XE!:ES:6

rE

o^
F0

o
o
oE
o

FI

d

i

x
3
?

D

=@38
;<

a

@

<i

o

do

o
o

I

sx

<4

<x
3g
6 .ri

^^s( qr
<5

o

o

p

o
o
@

J

o o

tro

rD

o
@
@

o

o

5a
o
@

I I €
=

a|l
E

a
!

{ I

N
O { !

3

a

=P<o

<X
=X
-!

o

><3a;{:S*sIr!
=tr+=iFDPF*tr
qEF3il
35=sE:r

x

N
I

b.f

!
€

N{ a

N {
I

"l ^E
odE9*QXsEE
E!?iF
=I=rriz=?f5==iE

-iF?

it@6<

p<

<F
<E

EL<

:Q

o

^z
xx
OJ
>z

I
N

a
p

N
6 N

@

{
N

o
o

€83

xEa
$;:<=i

E
3^s+<vtrL'

< s'd I
=o tr< FD >

;;HE6s!roR

Q i"55
-

N

o

.DF6

!

e

A

N

N

t

a

I

J

o-.
QqqEg

x:a= d IU=xt=-t
:F*FEXeH i; o !iEg3df;<,5i-E

E <q'<FIiIX
< s<ju 5;ieE-<'-Eo<

=
iQ i 9i.H s i g H

^v-
xi

o
5ci
A=

o^
F0

xax<
HiHA

FO

I

'g
ta
?o
iq
:k
'o

dix

oo
o

g

=
<bqF!

.t=xipp
-+=
d ''Tt
;a6
x< i
=.-e<^=a< F,

ia E\
"i ZD

@

o

@

o
o
p

3
)

a

o
o
@o

p

o

o
Ao

o!

o
o

o
o

o

-o

o!o

€ € € I
6

N
o @{

) +
6

f.J
o !a{ -

@

5(5
<F
=X
-!
vx

< o;i

-< d<
6 K.Er66Ez-o-o
z= Oq6E
€ii<

peH

A9g
s(g <

r ori
-o i

-tr<

o<
XQ
K*

6

€ : €o
*Ea*n;E
EFEE$EFEE*E=Ei

:r

I

N

6{
N

6

@
@
N I

N

!s
!

€

< 5 ^.q
E " € E €'E T

*FgFOgEb

EEE$ggEHuE====Ei
-ErdZv

xx

6
5

N€
6

b.)

p
N

N

:xx
5Si

=r=Fjt+<iF

8p

!;iiHSgi<oH'i
FEisxx

< k'-tr r:
k s! = =ii€; q o
<5!itr*3HE8E

9,s,s;6q
a

o\

6

@

t

?
o

N
p

i

b.J

-

-
o

N
NJ N

.Qz -*E*XExE€F8S
it ifd n E 6
'i =< = S b
.59=5tE

+o;lo
s(6 x S

i
tTl

o

!
ct

E^ <?<v < F
.< s!- 5. j
otr<:tro
\< = EQ i;
-N6iNiiE. l E s ! 6

s(s(E

9o
oe

i5x

X-lx<

tra
ov
NY

X

o
a
@

EY
FIF

=<

o
to
'l
o

FO

p
I

o

-l

-o
<pi

bv
lilx

:9.d
H-- Srl/.w

^<
x

E(r E

ov
=.i{+eF5

6<
\A

X

o

@

o

o

o

o

@

@

Fo

p

too

o
I
wo

FO

o

FO

o

o

z
o€oatx

,AF

N
co{

l
9

F

A
NJ

o
o\ { o-

N

<o
FO

PX

<Xo"llxkF0riJ

< o+i

<:V

H EF
3<;s(o ^?EVt
:piD
ts=v

Pq6

Eoq

u ilk
oAr

'iaiF
.A_X

=
?v

_trk

G\<

OYs(F.<e
oi
<x

s:(

6

z\a '* tso
!ia6x=Xki=ixHEBtrr:xEosE6=X:JrttrEE**HgEir+!nH>tsqS?<*t
6*E>E! 2e
 A

o

NJ

F{
N
@ !x

!

A

a
NA{

z<A * p, 9E o!C^XWo=x
SEsEHEEH
EF8$Ff;EHgdiiE:EF

FSG<=F:
^*

:ut
<S

<s

N

@

A N€
5N
F

p

5 s

Jlt;E5

x*ct

5=s

E

3

3

3

4

E

A

t

t
e

3

E

d

$x
€T E o-

€EEg
HEEE
=EE5

<.t < *

;Eoi<
:i€Fd

N

Es € a:EQ-EE
<: E-i i E
3 g E; g i-s x s xg=' $s

f

e
R

-

E€s€<

E,EEEExdiE

g^
;d

JE
9a

0x

€
-9
!5
4;

g I

k5€o9E6E

i.3 t

* EE

EE:
e E.?
txEiX E.

Eqe
5

e-

7

xi

{
r

!

e afiii
=SYE39

FEE
FEF

EEE
5 Eriii:< E

.:jF

='i
=< *^Y E'X:3P

;; sE5!:F 3

:,ii 5:s;
€iP3:q

ii
5<de
E.E

nFi
EEX

35o
ai6
FEg

E$E

{
6

-: u E s $E n

EEEEE!EF
'ESE!:Eq

1 t'r3e

E

{
N
a

N
a

i
3o:
E;

2

E63E
< 5 ets<sis

i2

€
3

9d

iE
2

€

0d

€
3

9d

2

';
3

g

i
?

B

s

'€:Cu!cEE

5 33
9r

Xs'i'3i:
: e;
I r=

=!iE i=T:E

!iq

? FC
rra

9 E;<iie-=
-<d

H F;i;IF e.;'
i E;
E gl
I frE
=E€:i
=E-iiEx;
-<!3
;E=i35.=Eg
:ia

EE

";

ri

3r

-;

-6

i;E
>9Ei Ep FO

E€
9o

EP
NX

OQ
NX
dX

6$NX
r- E96a

=d 3 E
S E€ E

5 a

xQ € q f
!J

=
;OY:B;E;E6:

4EicEEEa.?E r rxi6> i 1 ;

u3

dF

qi
6:P

EE

4T

!9 :3
sd

4H
'5

a

xB .? ir

Es'E*Efl€

9EEF
9i

^EExd
3E

-9' g

B*

-9q

sig^<

9'3

E6

g'q

HE -o E

6-s 6
5dF'4 1aY9 9

+s*

NN
trN FN FN FN 3F s€3$,c*EE

g

E8

=
E:

2 3J €

x s x F F
x

F

s€€g*!tEg

qq€-r
citsEq*

c

g 6Ea
x3x I

Ei!E;YHtd

ge

ir6xsi69 xe

i3
<e
r5 ^ 9E!6c*iH9

=xEE5ie;
ts e EAgx66
ii H= E.

s:-a 3.

at 9

g

E

!:

eE4

a

6Eij

tg3

E:*
=

=EE:SrrX
3 E;H
= ra q

:d5=g
=x s i i1

F€T 5E
6 < 6 t€
5E 9EQ
E E 9€ 6i:i.rE
E$iHq;*983,
a t! s B6x ! i i

=i;3 *

;H6;

t
t^sEi

^..E ^E6EXAEEE
30ESsrep

==E9

d

II

?a
5* r *

EE:EE
"-P;; i
.+ t g {

B

; q,r c
ts 4 r6
9;SF
oFaEE66h

!B

<s
,

SE
c

E
6

€E

EE
E

c

i
2

2
E

F:
9

E

Eg

n

€

E

Eit

2

EEEH;
:F+pii: EE"

: E

E

i
z

.t

I

7

5
:

s

,

='=

E

a
I
'3

E-
=,

>Q }P
r;

>9
AO

aa
o

A9

;i-EEIE
i!; r
i E- !

g g s g g

'<:zai d;
E 9i

€
3

E

sF
-u' ro5'
E-E;x

I
o€

x

s

-5

t
g

;
€

,<E
E'
EE:

€

9x

3E
;6tE 6

616

E5
d

66

FI

E:

.=:
$EEE
e3;g

;6S

xf 3gxi ex
6+

8N Bts SN

s

!3: 2

a
x I €g

<!

€

-t
:t

E
5
3

aI

E
t
E

E

q

d

*

E

a

j

E

*
E

d I

EEEdr
:F*TiiS E:"'

c
:

s

6

I

8e

I
E3

s

ex €6

EC

P6d
6Ie

8fiY

€b

8*
g

€ 65gEi
9E I
5FY

EE ea
SE

Er g

I

2
s

izte

=
a3

6si
".t z

ES

=r

g

a
i

I
t

s c

9- i

E

i'

g

a

g

E

a

3
g

EI

g

B
a
F i

:
E
q g

?E

o

E

a

== 9 !
.-r a.3E: t
i E=:

E !€
=

!tt.iF-:

Vzie.E
5':;;€
:Gi.ii
FF'Ei
:;5E!
*€-EEr'ar i2G
A 3 E= E-q:! i

$ei=
,r-v*#

a

! {

<:
Eii*

6-s

s e,;9
te:E;#F???!9

4R
E;

9{

I
3

cI

c Eg
:E 1

€.1
EEiE
E EE E

cgEe.

{r9-n=
iFgl*E
idsE;i
E FS n 6 6

€ €*
3H

no-
ls
ES

IE

36
F 2

e

6

q

B

E;

6
a5
qB

36
E

B

dE
g-x

tE

36
E

a
E

fr a

KR
{ dv i9

io

o

s

5

2
_i

q

!
a

>9
5? d-

56

>a
Q;
=c

>=
o E.iT+:i z P;66:i q! i

3--a ? q f
s€EE'gEE$i

r6.
oE 6

AP

ut
06 d

EHoa

6

q
€

:

!

€

H

9

;
E

I :q ;3
B;
E

q

g

e'E,Eac

EI

66

E9 sg
EC

6\6

P< s4

6; 6F

B9

=I
* E E€XET:

ot

:i
E6

it

E:
UY, FF

--
!u :p

-G

3U
;'
u\

6F

IP FN E

<RI6 *s
lP6

AS

.li
diizgY ixBi t_a

r 6!

Hei"
s35

*

E

6

€
.?

xH z
E *X EE!.lE
.rE" #zi5 S'2

-9 -9 €6
EA6t
frE

Sr
€tc EEE

drr

Q

5E

E

: q

$,{

x;

(

!

:

I

.9
]H

Ji
u

Ia€9

xg ?!!

;=
;? -

?itrzI t It
e.;Jqt33
6 C!;

E EI Eg; u

e

rE
E

BE
e

EH
s

rE I
o

6

e Q.di3
a

e.6 I
33

s

g

EE s

s6

-E ulrEa
EEEE3EE*l:E:$q

i

t*:3
3 E;!

€frEEF
XEIE€
IE5E3:a;I{
i:;3I
: r i"i E

F $ i'E i
iIeg9,x.li E r
*€EE35;*:!-i r9 s

E i{ E

d

* - X e af *
us6*lHlP

EEBEH!Efi*EsiE:$6

:e

aI"
€T9i

t
8
€
s

z

cEEE-euEi

3lPts.FAEF€Tg6egE
ceE3$

l5lei P€ i
iatE:IiE

EE

LE
aBSB
f 6! !

IdEE<g+E

E
€

E

,

€
iE Y 3
!rii
z69E

€
€

3B

<5

,

IB
5

€

B
AE

9

u€EE,CugE

o

3

s

I

I

E

a

>=
-s =o

=o

>s
Xe

>9
x6
-o
Pc

NX
)
3

:4t :
:;9466s B!

sEEg';uee$

P^

u9

:9
6c

3

F9

HHie

I

I
6u

*3

I
6o
-e
EE

3i

Hfi1A

I

-9
tfi

I
sEEEu;,;$C

56

Ed

a6 5A

B9 B'

6F

Eg Ei
'6

a

33sE
E?i9
E r! 3

6x i

j
3

FN

-i
b!

-F

=tr
-F p!i

trN

61 ;r

{;a € is
EEEEeF'Ffi

gEEE-E-EEg

E

a

I
a

t

d

e

aI
e;:E,;uEA

-c60

Ei
i9
lt5
'6

el+6
l6

I $s
T 65E3!6E !
Ei6

6X

+3

ii*EtY

E
a

,,

I
i<

'< ;in n<i9;
ii;i
6Iz"
= c;e:/;x

;btl,t:{:E

st:ts'
gI u

I

B

I s

6

g

a .{ Yo
-!E9EEfiFEH6sIgEE{iFgB$;=*?g<rxts;xi - ,o

*;;i
l6 ^C

€id€.;tr;i<0.r'aET
o

=
l7T

E i H.r 3g;zi;
EiCP'P'32\i:)ox E 5:;,:HE59tn2R.:: E: E
-i s€ $d9l<

BEIFa ie s

E ^ { a 3'E e
SEIEEEEfi
EFEFg!EEsE=?EiEE

€

iEq
6IV

31i

=E 6 a

SEE9:iE
:F.iEJH]"-t:; i

G

Blx:;Et',!E
ESese
ctE33F9"o-

o

3F35

!
a

a

=E<5
X

T

^s

Pts
EO

x

= aE
€:li

qsq
c F.?

E

Q=

nd<
ESO

toR
x- *<.i*

o
-o

i
o

l.

a
G

A

I

A

I

-

-

-

r

o

5
-

A

-

c
N

>Frd-
N€

u

r.oc!-
-Q

o:
o
N

O
N

.Otn-o-AAO€

Uq
N

N

iaot

oE(

=;
+E

€ € xEE
=r!=;N<EHE;:s*g
EE HE 3€€ q

s.REJgEEg
5gE,€HFii a t#r- _ ,=

E Eri-d:i
Fgaoo

=u=^p
E AEf E

E WE * EESEef
;E*s
di <<

-oH
: i:
E_.dlj

=EE:SE68! i
E EE E ie;E$6

d 3=

@

tr

alr
=q

<^p
XrJ 6

6SX

=Eg
77
E

€ €*
= ;5- a i ! -

EnEE€ EE Ea$
g$i€€ECIE€
: FO "OO<E=- <<

: =FSxij 9HIEX: E EEo $ tF

= E 3 9,5
u:.ivd.?:'5-:

=5nEXF*gBXAQ^
EPSEgsEs
H EX

5(X

OE

!oo

. g E€!E6Eio^Es oxbJT E'ilFac: Y 9Fi 6i'odH3
ix=

IE

: =Fi:HE.
H:EN
igaEO b FE

E F.Eg;.::'s-;

=5eEXF*SSXiiQx
EEEE
0 =€ E; tx
6gs(x

=OH

li-

.
=

Ef'5E6X
!€,5EiHEf; Ei'peEH;::iEF

-dtr

65
7f;
6<;jiop

=trBES@
<q=p.
i l's-
=i'Q 3

EEA
H B-E
q-o

5E
EIX

o

B
rD

p

x

€
€

<<
"{ev6
9F
F@

o
OL

65

6o

6o
HX
@S
-E

@
E
o

o

a

=^o<^<Pt

xH""
5x:l

.=€
;6G

<sx

== F

6+€

sq

Ed

t€

4

E

i

!o
5
4

@

o

I
t

o

s

E
F

E

s{ ! { { {

I I a I €

=e;<;rxlS :€- q 3 F 3€ i!^€dnEEFsHS
R X,r i<; =: ! i sEB;E;EE.q3Tg
E E s E g E fi 5:€ Rit$r g€ E 3 =,8 5 B: E*dS{xBEl5 -O ^p!sqr!
= .=:< $ o

=

a

= = -> 5=* E €*-* gE
H^E _"==qX 9E
E€ Ei 8 € 5 E *: ! FB^;<E_==i;XhS:9i a E q H 6t H;6iBBSiSX?Jq;F
;gEEE{;.gHHEE
= s- J=!o ;=
=

v := !;
6i'

o ,.

= (tl!sG\|lsoopoN

E0 cr
Hts9= I.Y J

9e;":

n b n n

no no no no no D

rr NN r
F.

{rr Nr
t

oJ
oo

FI
o
J

oJ

tr

oJ
oo
E

oJ
o
tr

F
I
oJ

o

-i^siy
dh=
F39x ao d'E 6 ssHx*;iqilE-*]xuo!
s+=r
,.iE
-oo

{d-
o

;'6I*
=i

q*n:E
:FF@vtno;YXo

*g{,F=<ts-::
PG='6!
F$qF"
3= 6 E

6P3b

r

=€oi9r!
BEE
^OEFtsE
X oo G:P R

=85H$
=ts I 59oIg
9FEl,-i>
-ooEFL<so
\a-

E

I'ix*
f -E I

=88h=v:6.de*i3';Yve:<ts.::Ec>',6!
=seF-ds..sie=: csnHHbP9bq{t

R

E
x-!^>0E
Edi:o<6npr
Hii6":9 R:h;6;
i.^= o:
:eo9
XEi;t*5>,-i:
-oo

{a-

=
IxI

6E
';Y
@^
F)Sso

ei
>tr

o

)s
o
I
q

5q

no

9q*:s-: >
s'A O
:;>
s;
aq
5fo

oo

E'Esssg-* E=:^
E.:fFae<'i;iYosxE;+o5
o*6EnIo qnF'
oo{fl:

:';
sssg:r55{I ;Fsr0.9*q6'iq'i;iYos
xHiioS
s =i o - 6o*6EnIm gn 9'
EO@odo

m

E,io!sssl+ E>'
I u i h-Y-- =:.s'ad;t
- F t tt

.-6Eo gP iE 6;i
o({'

o
o

I

N
E
6

oi5o'5
-ir
O_
o
N

€

6
V
V

oo
ccc6
cq

o

o

N
b
@

YO

AN3X
N
Oo

xs

=iE=3P:E>;gF
ESRF

{€

xs

3iR=:;rii>

=:HtraEexoo*F
ol{€

xs
EI;
s!-fF3
:+s

o